Qum Si aia influeret in aia vitales con
influere in visioem beam, sig^o aia vitalis: sat n^o influe.
q^o etta. Si mi^o q^o influere eleuata. Et sine eleu^o. Ita q^o
e aperte fum^o. Quia n^o e admitterat, q^o p^o concilium diam.
vna id q^o eleuat ad visioem beam. Et lumine glori^o. Et hoc
im^o in habere in ihu. q^o ihu im^o eleuat et cum ihu im^o con
currit. alioq^o Et in aia sub iular et in duob^o subis in
aia ite. et in ihu. Et d^o capis duo lumina. aliud ad ele
uandam aiam aliud ab ihu. Et aiam im^o influere in vo
im^o b. Eleuata autem a lumine glori^o. q^o eleuanda aia
q^o visio b. vltima. sit eleuat pias ipsius aia.

Qum Si aia influeret in cum suis pias
ad operes vitales. aies suum q^o nobiliora in nobiliora sup
p^o forene nobiliora. In aia videndi in hoc esse nobiliora
qm^o in iq^o. cum in iste h^o m^o aia sine aq^o p^o. ut ois con
cedunt. Et n^o aq^o p^o. nam con aia influere im^o in p^o
as. q^o ab ipse im^o aiant. et in ihu. oppid n^o p^o aiant pias videndi
di in hoc. et in iq^o e aq^o nobiles. Ita q^o v^ont operes cali
um pias.

Qum Si vitalitas aium n^o querit et a
pias aia p^o eleuere aia vitales sine pias. q^o n^o e im^o. Si
vans. q^o p^o conuersus p^o n^o p^o vitalis. Et in q^o dam effia. q^o im
aia. Et aiant ad h^o p^o pias. qm^o ad illos aia. Et d^o p^o p^o p^o
re. oim^o effiam n^o vitalit^o. q^o e itam. Et n^o aia e e^o p^o p^o.

Nam vitalitas aërum n̄ sōt̄ quēnit ab aëre sōt̄ eōm̄ à p̄is radi-
cais in ipsa aëre, et ab his s̄ib̄ p̄t̄ exata. ac p̄ende n̄ p̄t̄ sup̄
pleni à p̄is n̄ vitali.

De p̄am̄ in ^{am} hoc et Soar. in Metha d̄g. 18. Ss.
n. 2. et alia. Et d̄e L̄ q̄ aë vitalis ita è conjuncta et intima
p̄is vitali ut ab illo p̄ndat̄ exata. s̄t̄ aëre è p̄is vitali.
q̄ im̄ influat̄ in talom̄ aërem. Et n̄q̄ iōam̄: ad hoc n̄ ut ope-
rāo dicat̄ vitalis satis è q̄t̄ p̄ndat̄ à p̄is vita conjuncto. Et
tale p̄is n̄ influat̄ im̄, et efficit̄ in illam. Nam p̄is in v̄di-
unt̄ vitales, in quantum aëre, seu v̄ta in carent̄: et s̄it̄ illaz
aëres.

Probat̄ 2^o experia. Nam ex Limia attentioe vni-
us p̄is impediat̄ operas aliorum. In minus aëre q̄ efficit̄
ad eare divisione. s̄t̄ hoc quēnit ex eo q̄t̄ Limia d̄e v̄ta vir-
tus applicata vni p̄is alia s̄unt̄ f̄nari: q̄ influat̄ in illas. Et
n̄q̄ m̄: q̄ etiam hoc quēnit ex d̄f̄f̄ et p̄ntium alium q̄ oio re-
quirit̄ à p̄is op̄ioes suam. In q̄ virtus attractiva, et expulsiua
seruientis v̄ta: et appui diuersit̄ alio tales spiritus. n̄ p̄nt̄
suis illis desolati et eare suas concationes. Et s̄p̄t̄ inf̄reor̄.

Inst. illis n̄ indiget cuiusm̄ spiritib̄: et t̄m̄
si nimis ad eare alicui oio. suis eare inclinatio f̄nari: q̄ hoc n̄
quēnit à spiritib̄ alio. Et n̄q̄ iōam̄. Et n̄ illis n̄ indiget illis spe-
ritib̄ illis t̄m̄ indiget phasia q̄ si operati q̄ illis eare suas ope-
ras: ac p̄inde f̄nari suam s̄t̄ quēnit ex d̄f̄f̄ spirituum.

3^o. Eōd̄ eūst̄ sup̄p̄. ita s̄t̄ connexa et subor-
dinata in operando, ut cum illis q̄ illis v̄ta s̄iliḡ exercit̄ ad
volend̄ et notend̄ obtum: s̄t̄ hoc n̄ quēnit nisi à concursu
iust̄ id̄: q̄ h̄c̄ conuēnit s̄t̄ cum his p̄is. Et n̄q̄ iōam̄. q̄ talis
subordinatio quēnit ex radice in eod̄ sup̄p̄. et s̄t̄ n̄ ipsa p̄is q̄
ad inuicem ordinant̄. Et his duob̄ op̄ioib̄ q̄ sibi p̄latum requir̄
q̄ et ligat̄.

Gravius dub. è P̄ p̄is vitales sine iō p̄ntes
an

an instrates auum supnatum q̄s uicatr. et stuate dicitur?
 Et e instrates. Ita Boet L. 2. de Actis diuis c. 10 L. 14 et L. 3.
 de Augil. c. 15. n. 20. Et e 3^o de gratia L. 6. c. 6. n. 6. Et e 1^o
 in 3^{am} p̄m d. 31. 56. Et in Metha d. 30. f. 11. n. 46. Et
 q̄ ia p̄natis e illa q̄ uirtute p̄rio operari; et ex se e nata p̄prio
 nata effri sine estuue: s̄a p̄a uirtutes n̄ p̄uine p̄duere aũ sup
 natis nisi uicuat. neḡ ad illos eũe p̄p̄em natem. q̄ se ins-
 tra ad illos. Mi e in confesso ap̄t ois. Ad ligere.

Ob. 2^o. Hic denoat suam cam p̄natem.
 aũ sup nates q̄ uicuat ab illa et uicue uicuat denoat ipsum
 illum et uicue: q̄ ab illis uicuat ut a eis p̄natis. Et mi
 q̄ uicue b. s̄a denoat illum uicuat; amod uicue uicuat am-
 am. Et aõs n̄ s̄a denoat eas p̄nates s̄a eũ instrates. nam
 catuõ n̄ s̄a denoat ignem ut eam p̄natem s̄a eũ eũe ut eis
 eũe.

Quid. Voluntas Liberi et meritorie p̄duat suos aas.
 q̄ ut ia p̄natis illor. Mi eia. nam conuicere de instrum̄ n̄ eũ
 sit Liberam. q̄ bene compatit̄ eum conuicere instrate.

Ob. 2^o. Ica uitalis nequit operari uicatr tan-
 qm̄ instrum̄ alterius ia: illus et uicue uicuat uicatr aũ sup
 nates: q̄ n̄ se instrate illor. Et nḡ m̄i. Nam p̄a q̄ uicue et u-
 uicue uicuat aũ p̄natis agente ad p̄uicue et uicuat. ut
 uicue s̄a eũe: et eũ uicue et p̄a s̄a aõs uicue. In
 aõ uitalis s̄a p̄uicue ut uicue a p̄rio uicue conuicue.
 Et non magis p̄uicue q̄ uicue a p̄rio uicue uicue et p̄natis. qm̄
 uicue et instrate.

Sed quis q̄ sit ia p̄natis cuiusm̄ auum supn-
 tum? Hic 2^o. q̄ p̄a uicue s̄a p̄o q̄ uicue eũe et u-
 men supnate. uicue h̄u et lumen e ia p̄natis auum n̄ s̄a q̄ u-
 uicue supnatis s̄a eũe q̄ uicue uicue. Et eũe q̄ uicue uicue
 in his uicue q̄ uicue uicue: ac q̄ uicue uicue natem
 p̄a uicue. Non eũe s̄a aũ uicue a s̄a h̄u et lumine supnate.
 Et quis uicue p̄a ad p̄uicue a liḡ uicue supnate. Hic 2^o

2^o Si potest elevare a Deo & conuersum autem tunc dicitur causa
finalis auctum supernatum.

Reliq. ad eam essentiam spectantia mittamur
ad ignem solis et ad alios Libros et alios Libros: ubi cum ag-
entia de proportionem sui sitae in agens et patiens et effusum qd e medio
regressu ad eandem.